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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Néntorit

Studenti

Agnesa Sadik Bojaj
Agon Ali Balinca
Alberina Avdush Jusufi
Albesa Fatmir Osmani
Albulena Xhevat Kaganolli
Anisa Bekim Fazliu
Arbnor avdiu Mehdi Avdiu
Armend Hamdi Shaqiri
Asdren Maliq Mehmeti
Bleon Bajram Azemi
Blerta Nexhat Arifi

Blerta Sadik Kajtazaj
Bletina Hasim Bérbatovci
Blina Sabit Salihi
Brikena Bekim Avdiu
Deart Kastriot Ahmeti
Denat Nehat Bojniku
Donika llir Tasholli

Eda Erduan Janjevaliu
Edita Hajrullah Koca
Enkela Shpend Dema
Erona Naman Mugolli
Erza Nehat Shehu
Fatbardha Fadil Junuzi
Fatjona Shefshet Morina
Fiton Shukri Podvorica
Fjorda Brahim Avdyli
Gentian Naim Mejzinolli
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Juridik

Bagelor

Flutura Tahiraj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Kriminologji me penologji

Regjistri ID
190401100009
140401110135
160401100276
150401120132
170401100540
190401100086
160401100070
140401120388
180401100794
170401100524
180401100275
140401110434
180401100224
190401100327
190401100147
180401100342
190401100585
190401100155
190401100181
190401100133
140401110788
190401100367
170401100744
180401100159
170401100155
170401100249
180401100378
180401100313
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29 Herolinda Skender Lekiqi
30 llirijana Fejzullah Fejzullahu
31 llirjana Safet Sadiku

32 Jeriné Milaim Mazreku
33 Laureta Luan Uka

34 Leonita Fetah Veliu

35 Liridoné Hizdri Zymeri

36 Manuela Vesel Muharremi
37 Marigona Driton Osmanaj
38 Marigoné Hilmi Uka

39 Mijellmé llir Kallaba

40 Perparim Rasim Dushi
41 Qendresa Naim Zabeli
42  Qéndresé Mehdi Krasnigi
43 Ramadan Nuhi Ukshini
44 Remzi Daut Murseli

45 Shkelgim Ekrem Tahiri
46  Tringa Ismail Nreci

47 Ujkan Hasan Bajrami

48 Valbona Safet Sadiku

49  Verona Shpejtim Januzi
50 Vijollca Sali Dragusha
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100482
159878
180401100151
190401100329
160401100072
170401100158
190401100091
140401110113
156483
190401100623
180401100634
190401100008
190401100012
170401100061
180401100273
180401100010
160401100466
180401100255
190401100587
190401100431
190401100217
170401100499
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